
 Pl.   Num   UCI ID         Rider TimeTeam Behind

Stage Results  Stage 1 SAKAI / Stage 1 堺
COMMUNIQUE No.4-1-1

Avg Speed of Winner: 50.2km/h

Number of km: 2.6km

Young

21 May 2023

LAMPERTI Luke/ルーク・ランパーティ(USA)10063393019411 3'06"34 0"00トリニティ・レーシングTRI 1

JOHNSTON Liam/リアム・ジョンストン(AUS)10087839342432 3'07"82 1"48トリニティ・レーシングTRI 2

OKA Atsushi/岡　篤志(JPN)1001342640053 3'08"04 1"70JCL TEAM UKYOJCL

SAINBAYAR Jambaljamts/ジャンバルジャムツ・セインベヤール(MGL)10009173756144 3'08"69 2"35トレンガヌ・ポリゴン・サイクリングチームTSG

SAWADA Keitaro/沢⽥　桂太郎(JPN)100107987101545 3'08"86 2"52スパークルおおいたSPA

PRADES REVERTE Benjami/ベンジャミ・プラデス(ESP)1007510667636 3'08"94 2"60JCL TEAM UKYOJCL

BETTLES Carter/カーター・ベトルス(AUS)100878353021437 3'09"37 3"03ヴィクトワール広島VCH

HASHIMOTO Eiya/橋本　英也(JPN)100078322271158 3'09"65 3"31チームブリヂストンサイクリングBGT

BROWNING Fergus/ファーガス・ブラウニング(AUS)10100628689469 3'09"96 3"62トリニティ・レーシングTRI 3

KUBOKI Kazushige/窪木　一茂(JPN)1000593213811410 3'10"65 4"31チームブリヂストンサイクリングBGT

IMAMURA Shunsuke/今村　駿介(JPN)1001079901311211 3'10"84 4"50チームブリヂストンサイクリングBGT

MATSUDA Shoi/松⽥　祥位(JPN)1002152145211112 3'11"50 5"16チームブリヂストンサイクリングBGT

BOUGLAS Georgios/ゲオルギオス・バグラス(GRE)100065992169313 3'11"86 5"52マトリックスパワータグMTR

MCCAMBRIDGE Kevin/ケヴィン・マッカンブリッジ(IRL)100173417624514 3'11"88 5"54トリニティ・レーシングTRI 4

EARLE Nathan/ネイサン・アール(AUS)10005776433115 3'12"00 5"66JCL TEAM UKYOJCL

IRIBE Shotaro/入部　正太朗(JPN)100060035738116 3'12"29 5"95シマノレーシングSMN

STEHLI Felix/フェリックス・スティリ(SUI)100165862737217 3'12"51 6"17EFエデュケーション・NIPPO ディベロップメントチームEFD

MEIJERS Jeroen/イエルン・メイヤス(NED)100071799031218 3'12"97 6"63トレンガヌ・ポリゴン・サイクリングチームTSG

KOJIMA Naoki/兒島　直樹(JPN)1002132371511319 3'13"31 6"97チームブリヂストンサイクリングBGT

KOISHI Yuma/小石　祐馬(JPN)10008856383220 3'13"35 7"01JCL TEAM UKYOJCL

HARVEY Dean/ディーン・ハーヴィー(IRL)100166532644421 3'15"13 8"79トリニティ・レーシングTRI 5

ONODERA Rei/小野寺　玲(JPN)100097989035522 3'15"65 9"31宇都宮ブリッツェンBLZ

MAGOSAKI Daiki/孫崎　大樹(JPN)100095310403523 3'16"70 10"36キナンレーシングチームKIN

BEZRUCHKO Nikita/ニキタ・ビズルチコ(KAZ)101116104062424 3'16"76 10"42アルマティ・アスタナ・モータースAAM 6

HONDA Haruhi/本多　晴飛(JPN)101159361015625 3'16"88 10"54宇都宮ブリッツェンBLZ

JENNI Luca/ルカ・イェンニ(SUI)100914557257526 3'16"90 10"56EFエデュケーション・NIPPO ディベロップメントチームEFD 7

QUINTERO ARTEAGA Leonel/レオネル・キンテロ・アルテアガ(VEN)1001083568814427 3'16"90 10"56ヴィクトワール広島VCH

KAWANO Shoki/河野　翔輝(JPN)1005482741411628 3'16"96 10"62チームブリヂストンサイクリングBGT

ORMISTON Callum/ケイラム・オーミストン(RSA)1006235744213329 3'17"08 10"74グローバル・シックス・サイクリングGLC

FENG Chun Kai/フォン・チュンカイ(TPE)100056014295230 3'17"15 10"81宇都宮ブリッツェンBLZ

TANI Junsei/谷　順成(JPN)100628861915431 3'17"16 10"82宇都宮ブリッツェンBLZ

MANCEBO PEREZ Francisco/フランシスコ・マンセボ・ペレス(ESP)100546559459132 3'17"44 11"10マトリックスパワータグMTR

TSUDA Yugi/津⽥　悠義(JPN)100209185373633 3'17"68 11"34キナンレーシングチームKIN 8

BUDIAK Anatolii/アナトリー・ブディアク(UKR)100086658211534 3'17"73 11"39トレンガヌ・ポリゴン・サイクリングチームTSG

OKAMOTO Hayato/岡本　隼(JPN)1000914880110235 3'17"77 11"43愛三工業レーシングチームAIS

DIMA Emil/エミル・ディマ(ROU)100537311126236 3'17"79 11"45ソフェル・サヴィーニ・デュー・オムズSDO

TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente/ホセ・ビセンテ・トリビオ・アルコレア
(ESP)

100215075109237 3'18"10 11"76マトリックスパワータグMTR

KUZMIN Anton/アントン・クズミン(KAZ)100098182022138 3'18"19 11"85アルマティ・アスタナ・モータースAAM

DYBALL Benjamin/ベンジャミン・ダイボール(AUS)1000636368514239 3'18"27 11"93ヴィクトワール広島VCH

CAVANAGH Ryan/ライアン・カバナ(AUS)100090805943340 3'18"35 12"01キナンレーシングチームKIN

YAMADA Takumi/⼭⽥　拓海(JPN)100829578187641 3'18"36 12"02EFエデュケーション・NIPPO ディベロップメントチームEFD 9

ABE Takayuki/阿部　嵩之(JPN)100061430135142 3'18"44 12"10宇都宮ブリッツェンBLZ

YAMAMOTO Masaki/⼭本　大喜(JPN)10011024739643 3'18"55 12"21JCL TEAM UKYOJCL

REMKHI Rudolf/ルドルフ・レムキ(KAZ)101017276212244 3'18"65 12"31アルマティ・アスタナ・モータースAAM 10

DI CAMILLO Lorenzo/ロレンツォ・ディカミッロ(ITA)100593239686445 3'18"66 12"32ソフェル・サヴィーニ・デュー・オムズSDO 11

NISHIHARA Yutaro/⻄原　裕太郎(JPN)1002159622415646 3'18"93 12"59スパークルおおいたSPA

PIDCOCK Joseph/ジョセフ・ピドコック(GBR)100531926594247 3'19"01 12"67トリニティ・レーシングTRI 12

YUSSIFOV Igor/アゴール・ユシフォフ(KAZ)100365042152548 3'19"03 12"69アルマティ・アスタナ・モータースAAM

ODA Hijiri/織⽥　聖(JPN)100107793107449 3'19"45 13"11EFエデュケーション・NIPPO ディベロップメントチームEFD

ALIYEV Ruslan/ルスラン・アワイエフ(KAZ)101013859962350 3'19"77 13"43アルマティ・アスタナ・モータースAAM 13

SUZUKI Yuzuru/鈴木　譲(JPN)1000573914810151 3'19"78 13"44愛三工業レーシングチームAIS

YUASA Hirotaka/湯浅　博貴(JPN)1002117013112652 3'19"93 13"59さいたま那須サンブレイブSUN 14



 Pl.   Num   UCI ID         Rider TimeTeam Behind

Stage Results  Stage 1 SAKAI / Stage 1 堺
COMMUNIQUE No.4-1-2

Avg Speed of Winner: 50.2km/h

Number of km: 2.6km

Young

21 May 2023

MOHD ZARIFF Muhamad Nur Aiman/モハマド・ヌル・アイマン・モフ
ド・ザリフ(MAS)

100148718011353 3'20"10 13"76トレンガヌ・ポリゴン・サイクリングチームTSG

LEBAS Thomas/トマ・ルバ(FRA)100055952643154 3'20"23 13"89キナンレーシングチームKIN

YOKOYAMA Kota/横⼭　航太(JPN)100080091508255 3'20"30 13"96シマノレーシングSMN

KUSABA Keigo/草場　啓吾(JPN)1000953184810456 3'20"53 14"19愛三工業レーシングチームAIS

KOBAYASHI Marino/小林　海(JPN)100112329849657 3'20"90 14"56マトリックスパワータグMTR

SATO Hikaru/佐藤　光(JPN)1002145122912558 3'20"97 14"63さいたま那須サンブレイブSUN 15

HARASIM Mihnea-Alexandru/ミフナー・アレクサンドル・ハラシム
(ROU)

100799627406659 3'21"10 14"76ソフェル・サヴィーニ・デュー・オムズSDO 16

KAYAMA Hiryu/⾹⼭　飛龍(JPN)100208115348460 3'21"14 14"80シマノレーシングSMN

EYOB Metkel/メトケル・イヨブ(ERI)100093517901161 3'21"26 14"92トレンガヌ・ポリゴン・サイクリングチームTSG

ISHIHARA Yuki/石原　悠希(JPN)100212285338562 3'21"54 15"20シマノレーシングSMN

HARVEY James Mark/ジェイムズ・マーク・ハーヴィー(NZL)1001578167813663 3'21"89 15"55グローバル・シックス・サイクリングGLC

HASHIKAWA Jo/橋川　丈(JPN)100597357157164 3'22"07 15"73EFエデュケーション・NIPPO ディベロップメントチームEFD 17

AMANO Takeharu/天野　壮悠(JPN)100216679628665 3'22"38 16"04シマノレーシングSMN 18

YAMAMOTO Genki/⼭本　元喜(JPN)100072745763466 3'22"47 16"13キナンレーシングチームKIN

YASUHARA Daiki/安原　大貴(JPN)100072656849567 3'22"48 16"14マトリックスパワータグMTR

ISHIGAMI Masahiro/石上　優大(JPN)1000963885110668 3'22"58 16"24愛三工業レーシングチームAIS

NAKAI Tadaaki/中井　唯晶(JPN)100091234388369 3'23"11 16"77シマノレーシングSMN

NISHIO Keito/⻄尾　憲⼈(JPN)1002109910010370 3'23"30 16"96愛三工業レーシングチームAIS

SUMIYOSHI Kota/住吉　宏太(JPN)1000780110715371 3'23"60 17"26スパークルおおいたSPA

SATO Hiroshi/佐藤　大志(JPN)1006462855512472 3'23"66 17"32さいたま那須サンブレイブSUN

ASO Keisuke/阿曽　圭佑(JPN)1000979940814173 3'24"02 17"68ヴィクトワール広島VCH

MOREY Drew/ドリュー・モレ(AUS)100111287123274 3'24"12 17"78キナンレーシングチームKIN

KARIYA Kazutoshi/仮屋　和駿(JPN)100215923827375 3'24"23 17"89EFエデュケーション・NIPPO ディベロップメントチームEFD 19

NOHALES NIETO Edgar/エドガー・ノハレス・ニエト(ESP)100520186569476 3'24"26 17"92マトリックスパワータグMTR

FITZWATER Matias/マティアス・フィッツウォーター(NZL)1001560647213477 3'24"38 18"04グローバル・シックス・サイクリングGLC

EWART Jesse/ジェス・イワート(IRL)100509375121678 3'24"61 18"27トレンガヌ・ポリゴン・サイクリングチームTSG

MUSSABAYEV Alexandr/アレクサンドル・マッセベイエフ(KAZ)101018966622679 3'24"67 18"33アルマティ・アスタナ・モータースAAM 20

YOSHIOKA Naoya/吉岡　直哉(JPN)1000979819212180 3'25"22 18"88さいたま那須サンブレイブSUN

TOBARU Hayato/當原  隼⼈(JPN)1001452502510581 3'25"45 19"11愛三工業レーシングチームAIS

OZGUR Batuhan/バトハン・オズグフ(TUR)100602632526582 3'25"47 19"13ソフェル・サヴィーニ・デュー・オムズSDO

KATSURA Yoshihiro/桂　慶浩(JPN)1002131593412383 3'25"54 19"20さいたま那須サンブレイブSUN

MULLER Gabriel/ガブリエル・ミュレール(FRA)1008599240313284 3'26"18 19"84グローバル・シックス・サイクリングGLC

ISHIBASHI Manabu/石橋　学(JPN)10008197288485 3'26"69 20"35JCL TEAM UKYOJCL

SCHUNK Conor/コナー・シャンク(USA)100499320456386 3'27"44 21"10ソフェル・サヴィーニ・デュー・オムズSDO

KOYAMA Tomoya/小⼭　智也(JPN)1005483004013187 3'27"57 21"23グローバル・シックス・サイクリングGLC

HORI Takaaki/堀　孝明(JPN)100080034905388 3'27"91 21"57宇都宮ブリッツェンBLZ

KUBOTA Yusuke/久保⽥　悠介(JPN)1002162673814689 3'28"07 21"73ヴィクトワール広島VCH

KUROEDA Saya/⿊枝　咲哉(JPN)1000971564315290 3'28"36 22"02スパークルおおいたSPA

SHIRAO Yudai/白尾　雄大(JPN)1009722601312291 3'29"51 23"17さいたま那須サンブレイブSUN

HIRAI Anshu/平井　杏周(JPN)1009582698714592 3'29"80 23"46ヴィクトワール広島VCH 21

KUROEDA Shiki/⿊枝　⼠揮(JPN)1000688698015193 3'29"87 23"53スパークルおおいたSPA

FREDRIKSEN Mads Leander/マッズ・リエンダー・フレドリクセン(NOR)1001979263013594 3'31"20 24"86グローバル・シックス・サイクリングGLC 22

NARUMI Soh/鳴海　颯(JPN)100532391396195 3'31"31 24"97ソフェル・サヴィーニ・デュー・オムズSDO

TAKEMURA Taku/⽵村　拓(JPN)1001625415015596 3'32"74 26"40スパークルおおいたSPA

Number of starters: 96 Riders finishing over time limit: 0 Riders abandoning the race: 0

Panel of Commissaires



General Individual Time Classification  After Stage 1 / 個人総合成績 第1ステージ

Pl.   Num    UCI ID        Rider Team Stage 1 Bns Pnl Total  Behind 

21 May 2023COMMUNIQUE No.4-2-1

Avg Speed: 50.3km/h

Total Distance: 2.60km

Young

10063393019411 0:03'06" 0'00"0:03'06"   LAMPERTI Luke / ルーク・ランパーティ (USA) TRI 1(1)

10087839342432 0:03'07" 0'01"0:03'07"   JOHNSTON Liam / リアム・ジョンストン (AUS) TRI 2(2)

1001342640053 0:03'08" 0'02"0:03'08"   OKA Atsushi / 岡　篤志 (JPN) JCL (3)

10009173756144 0:03'08" 0'02"0:03'08"   SAINBAYAR Jambaljamts / ジャンバルジャムツ・セインベヤール (MGL) TSG (4)

100107987101545 0:03'08" 0'02"0:03'08"   SAWADA Keitaro / 沢⽥　桂太郎 (JPN) SPA (5)

1007510667636 0:03'08" 0'02"0:03'08"   PRADES REVERTE Benjami / ベンジャミ・プラデス (ESP) JCL (6)

100878353021437 0:03'09" 0'03"0:03'09"   BETTLES Carter / カーター・ベトルス (AUS) VCH (7)

100078322271158 0:03'09" 0'03"0:03'09"   HASHIMOTO Eiya / 橋本　英也 (JPN) BGT (8)

10100628689469 0:03'09" 0'03"0:03'09"   BROWNING Fergus / ファーガス・ブラウニング (AUS) TRI 3(9)

1000593213811410 0:03'10" 0'04"0:03'10"   KUBOKI Kazushige / 窪木　一茂 (JPN) BGT (10)

1001079901311211 0:03'10" 0'04"0:03'10"   IMAMURA Shunsuke / 今村　駿介 (JPN) BGT (11)

1002152145211112 0:03'11" 0'05"0:03'11"   MATSUDA Shoi / 松⽥　祥位 (JPN) BGT (12)

100065992169313 0:03'11" 0'05"0:03'11"   BOUGLAS Georgios / ゲオルギオス・バグラス (GRE) MTR (13)

100173417624514 0:03'11" 0'05"0:03'11"   MCCAMBRIDGE Kevin / ケヴィン・マッカンブリッジ (IRL) TRI 4(14)

10005776433115 0:03'12" 0'06"0:03'12"   EARLE Nathan / ネイサン・アール (AUS) JCL (15)

100060035738116 0:03'12" 0'06"0:03'12"   IRIBE Shotaro / 入部　正太朗 (JPN) SMN (16)

100165862737217 0:03'12" 0'06"0:03'12"   STEHLI Felix / フェリックス・スティリ (SUI) EFD (17)

100071799031218 0:03'12" 0'06"0:03'12"   MEIJERS Jeroen / イエルン・メイヤス (NED) TSG (18)

1002132371511319 0:03'13" 0'07"0:03'13"   KOJIMA Naoki / 兒島　直樹 (JPN) BGT (19)

10008856383220 0:03'13" 0'07"0:03'13"   KOISHI Yuma / 小石　祐馬 (JPN) JCL (20)

100166532644421 0:03'15" 0'09"0:03'15"   HARVEY Dean / ディーン・ハーヴィー (IRL) TRI 5(21)

100097989035522 0:03'15" 0'09"0:03'15"   ONODERA Rei / 小野寺　玲 (JPN) BLZ (22)

100095310403523 0:03'16" 0'10"0:03'16"   MAGOSAKI Daiki / 孫崎　大樹 (JPN) KIN (23)

101116104062424 0:03'16" 0'10"0:03'16"   BEZRUCHKO Nikita / ニキタ・ビズルチコ (KAZ) AAM 6(24)

101159361015625 0:03'16" 0'10"0:03'16"   HONDA Haruhi / 本多　晴飛 (JPN) BLZ (25)

100914557257526 0:03'16" 0'10"0:03'16"   JENNI Luca / ルカ・イェンニ (SUI) EFD 7(26)

1001083568814427 0:03'16" 0'10"0:03'16"   QUINTERO ARTEAGA Leonel / レオネル・キンテロ・アルテアガ (VEN) VCH (27)

1005482741411628 0:03'16" 0'10"0:03'16"   KAWANO Shoki / 河野　翔輝 (JPN) BGT (28)

1006235744213329 0:03'17" 0'11"0:03'17"   ORMISTON Callum / ケイラム・オーミストン (RSA) GLC (29)

100056014295230 0:03'17" 0'11"0:03'17"   FENG Chun Kai / フォン・チュンカイ (TPE) BLZ (30)

100628861915431 0:03'17" 0'11"0:03'17"   TANI Junsei / 谷　順成 (JPN) BLZ (31)

100546559459132 0:03'17" 0'11"0:03'17"   MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP) MTR (32)

100209185373633 0:03'17" 0'11"0:03'17"   TSUDA Yugi / 津⽥　悠義 (JPN) KIN 8(33)

100086658211534 0:03'17" 0'11"0:03'17"   BUDIAK Anatolii / アナトリー・ブディアク (UKR) TSG (34)

1000914880110235 0:03'17" 0'11"0:03'17"   OKAMOTO Hayato / 岡本　隼 (JPN) AIS (35)

100537311126236 0:03'17" 0'11"0:03'17"   DIMA Emil / エミル・ディマ (ROU) SDO (36)

100215075109237 0:03'18" 0'12"0:03'18"   TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente / ホセ・ビセンテ・トリビオ・アルコレア (ESP) MTR (37)

100098182022138 0:03'18" 0'12"0:03'18"   KUZMIN Anton / アントン・クズミン (KAZ) AAM (38)

1000636368514239 0:03'18" 0'12"0:03'18"   DYBALL Benjamin / ベンジャミン・ダイボール (AUS) VCH (39)

100090805943340 0:03'18" 0'12"0:03'18"   CAVANAGH Ryan / ライアン・カバナ (AUS) KIN (40)

100829578187641 0:03'18" 0'12"0:03'18"   YAMADA Takumi / ⼭⽥　拓海 (JPN) EFD 9(41)

100061430135142 0:03'18" 0'12"0:03'18"   ABE Takayuki / 阿部　嵩之 (JPN) BLZ (42)

10011024739643 0:03'18" 0'12"0:03'18"   YAMAMOTO Masaki / ⼭本　大喜 (JPN) JCL (43)

101017276212244 0:03'18" 0'12"0:03'18"   REMKHI Rudolf / ルドルフ・レムキ (KAZ) AAM 10(44)

100593239686445 0:03'18" 0'12"0:03'18"   DI CAMILLO Lorenzo / ロレンツォ・ディカミッロ (ITA) SDO 11(45)

1002159622415646 0:03'18" 0'12"0:03'18"   NISHIHARA Yutaro / ⻄原　裕太郎 (JPN) SPA (46)

100531926594247 0:03'19" 0'13"0:03'19"   PIDCOCK Joseph / ジョセフ・ピドコック (GBR) TRI 12(47)

100365042152548 0:03'19" 0'13"0:03'19"   YUSSIFOV Igor / アゴール・ユシフォフ (KAZ) AAM (48)

100107793107449 0:03'19" 0'13"0:03'19"   ODA Hijiri / 織⽥　聖 (JPN) EFD (49)

101013859962350 0:03'19" 0'13"0:03'19"   ALIYEV Ruslan / ルスラン・アワイエフ (KAZ) AAM 13(50)

1000573914810151 0:03'19" 0'13"0:03'19"   SUZUKI Yuzuru / 鈴木　譲 (JPN) AIS (51)



General Individual Time Classification  After Stage 1 / 個人総合成績 第1ステージ

Pl.   Num    UCI ID        Rider Team Stage 1 Bns Pnl Total  Behind 

21 May 2023COMMUNIQUE No.4-2-2

Avg Speed: 50.3km/h

Total Distance: 2.60km

Young

1002117013112652 0:03'19" 0'13"0:03'19"   YUASA Hirotaka / 湯浅　博貴 (JPN) SUN 14(52)

100148718011353 0:03'20" 0'14"0:03'20"   MOHD ZARIFF Muhamad Nur Aiman / モハマド・ヌル・アイマン・モフド・ザリフ 

(MAS)
TSG (53)

100055952643154 0:03'20" 0'14"0:03'20"   LEBAS Thomas / トマ・ルバ (FRA) KIN (54)

100080091508255 0:03'20" 0'14"0:03'20"   YOKOYAMA Kota / 横⼭　航太 (JPN) SMN (55)

1000953184810456 0:03'20" 0'14"0:03'20"   KUSABA Keigo / 草場　啓吾 (JPN) AIS (56)

100112329849657 0:03'20" 0'14"0:03'20"   KOBAYASHI Marino / 小林　海 (JPN) MTR (57)

1002145122912558 0:03'20" 0'14"0:03'20"   SATO Hikaru / 佐藤　光 (JPN) SUN 15(58)

100799627406659 0:03'21" 0'15"0:03'21"   HARASIM Mihnea-Alexandru / ミフナー・アレクサンドル・ハラシム (ROU) SDO 16(59)

100208115348460 0:03'21" 0'15"0:03'21"   KAYAMA Hiryu / ⾹⼭　飛龍 (JPN) SMN (60)

100093517901161 0:03'21" 0'15"0:03'21"   EYOB Metkel / メトケル・イヨブ (ERI) TSG (61)

100212285338562 0:03'21" 0'15"0:03'21"   ISHIHARA Yuki / 石原　悠希 (JPN) SMN (62)

1001578167813663 0:03'21" 0'15"0:03'21"   HARVEY James Mark / ジェイムズ・マーク・ハーヴィー (NZL) GLC (63)

100597357157164 0:03'22" 0'16"0:03'22"   HASHIKAWA Jo / 橋川　丈 (JPN) EFD 17(64)

100216679628665 0:03'22" 0'16"0:03'22"   AMANO Takeharu / 天野　壮悠 (JPN) SMN 18(65)

100072745763466 0:03'22" 0'16"0:03'22"   YAMAMOTO Genki / ⼭本　元喜 (JPN) KIN (66)

100072656849567 0:03'22" 0'16"0:03'22"   YASUHARA Daiki / 安原　大貴 (JPN) MTR (67)

1000963885110668 0:03'22" 0'16"0:03'22"   ISHIGAMI Masahiro / 石上　優大 (JPN) AIS (68)

100091234388369 0:03'23" 0'17"0:03'23"   NAKAI Tadaaki / 中井　唯晶 (JPN) SMN (69)

1002109910010370 0:03'23" 0'17"0:03'23"   NISHIO Keito / ⻄尾　憲⼈ (JPN) AIS (70)

1000780110715371 0:03'23" 0'17"0:03'23"   SUMIYOSHI Kota / 住吉　宏太 (JPN) SPA (71)

1006462855512472 0:03'23" 0'17"0:03'23"   SATO Hiroshi / 佐藤　大志 (JPN) SUN (72)

1000979940814173 0:03'24" 0'18"0:03'24"   ASO Keisuke / 阿曽　圭佑 (JPN) VCH (73)

100111287123274 0:03'24" 0'18"0:03'24"   MOREY Drew / ドリュー・モレ (AUS) KIN (74)

100215923827375 0:03'24" 0'18"0:03'24"   KARIYA Kazutoshi / 仮屋　和駿 (JPN) EFD 19(75)

100520186569476 0:03'24" 0'18"0:03'24"   NOHALES NIETO Edgar / エドガー・ノハレス・ニエト (ESP) MTR (76)

1001560647213477 0:03'24" 0'18"0:03'24"   FITZWATER Matias / マティアス・フィッツウォーター (NZL) GLC (77)

100509375121678 0:03'24" 0'18"0:03'24"   EWART Jesse / ジェス・イワート (IRL) TSG (78)

101018966622679 0:03'24" 0'18"0:03'24"   MUSSABAYEV Alexandr / アレクサンドル・マッセベイエフ (KAZ) AAM 20(79)

1000979819212180 0:03'25" 0'19"0:03'25"   YOSHIOKA Naoya / 吉岡　直哉 (JPN) SUN (80)

1001452502510581 0:03'25" 0'19"0:03'25"   TOBARU Hayato / 當原  隼⼈ (JPN) AIS (81)

100602632526582 0:03'25" 0'19"0:03'25"   OZGUR Batuhan / バトハン・オズグフ (TUR) SDO (82)

1002131593412383 0:03'25" 0'19"0:03'25"   KATSURA Yoshihiro / 桂　慶浩 (JPN) SUN (83)

1008599240313284 0:03'26" 0'20"0:03'26"   MULLER Gabriel / ガブリエル・ミュレール (FRA) GLC (84)

10008197288485 0:03'26" 0'20"0:03'26"   ISHIBASHI Manabu / 石橋　学 (JPN) JCL (85)

100499320456386 0:03'27" 0'21"0:03'27"   SCHUNK Conor / コナー・シャンク (USA) SDO (86)

1005483004013187 0:03'27" 0'21"0:03'27"   KOYAMA Tomoya / 小⼭　智也 (JPN) GLC (87)

100080034905388 0:03'27" 0'21"0:03'27"   HORI Takaaki / 堀　孝明 (JPN) BLZ (88)

1002162673814689 0:03'28" 0'22"0:03'28"   KUBOTA Yusuke / 久保⽥　悠介 (JPN) VCH (89)

1000971564315290 0:03'28" 0'22"0:03'28"   KUROEDA Saya / ⿊枝　咲哉 (JPN) SPA (90)

1009722601312291 0:03'29" 0'23"0:03'29"   SHIRAO Yudai / 白尾　雄大 (JPN) SUN (91)

1009582698714592 0:03'29" 0'23"0:03'29"   HIRAI Anshu / 平井　杏周 (JPN) VCH 21(92)

1000688698015193 0:03'29" 0'23"0:03'29"   KUROEDA Shiki / ⿊枝　⼠揮 (JPN) SPA (93)

1001979263013594 0:03'31" 0'25"0:03'31"   FREDRIKSEN Mads Leander / マッズ・リエンダー・フレドリクセン (NOR) GLC 22(94)

100532391396195 0:03'31" 0'25"0:03'31"   NARUMI Soh / 鳴海　颯 (JPN) SDO (95)

1001625415015596 0:03'32" 0'26"0:03'32"   TAKEMURA Taku / ⽵村　拓 (JPN) SPA (96)

Panel of Commissaires



21 May 2023COMMUNIQUE No.4-3

TotalStage 1

General Individual Points Classification / ポイント賞総合   After Stage 1

Pl.   Num   UCI ID        Rider Team Pnl

10411 1010063393019 LAMPERTI Luke / ルーク・ランパーティ (USA) TRI

9432 910087839342 JOHNSTON Liam / リアム・ジョンストン (AUS) TRI

853 810013426400 OKA Atsushi / 岡　篤志 (JPN) JCL

7144 710009173756 SAINBAYAR Jambaljamts / ジャンバルジャムツ・セインベヤール (MGL) TSG

61545 610010798710 SAWADA Keitaro / 沢⽥　桂太郎 (JPN) SPA

536 510075106676 PRADES REVERTE Benjami / ベンジャミ・プラデス (ESP) JCL

41437 410087835302 BETTLES Carter / カーター・ベトルス (AUS) VCH

31158 310007832227 HASHIMOTO Eiya / 橋本　英也 (JPN) BGT

2469 210100628689 BROWNING Fergus / ファーガス・ブラウニング (AUS) TRI

111410 110005932138 KUBOKI Kazushige / 窪木　一茂 (JPN) BGT

Pl.   Num  UCI ID       Rider TotalTeam 

Points Classification/ポイント賞   Stage 1 SAKAI / Stage 1 堺
Fin

10411 LAMPERTI Luke / ルーク・ランパーティ (USA)10063393019 TRI 10

9432 JOHNSTON Liam / リアム・ジョンストン (AUS)10087839342 TRI 9

853 OKA Atsushi / 岡　篤志 (JPN)10013426400 JCL 8

7144 SAINBAYAR Jambaljamts / ジャンバルジャムツ・セインベヤール (MGL)10009173756 TSG 7

61545 SAWADA Keitaro / 沢⽥　桂太郎 (JPN)10010798710 SPA 6

536 PRADES REVERTE Benjami / ベンジャミ・プラデス (ESP)10075106676 JCL 5

41437 BETTLES Carter / カーター・ベトルス (AUS)10087835302 VCH 4

31158 HASHIMOTO Eiya / 橋本　英也 (JPN)10007832227 BGT 3

2469 BROWNING Fergus / ファーガス・ブラウニング (AUS)10100628689 TRI 2

111410 KUBOKI Kazushige / 窪木　一茂 (JPN)10005932138 BGT 1

Panel of Commissaires



21 May 2023COMMUNIQUE No.4-4

General Team Time Classification / チーム総合成績   After Stage 1

Pl. TotalTeam BehindStage 1

1 TRINITY RACING / トリニティ・レーシング 0:09'22"  0:09'22"TRI

2 JCL TEAM UKYO / JCL TEAM UKYO 0:09'28" 0'06"0:09'28"JCL

3 TEAM BRIDGESTONE CYCLING / チームブリヂストンサイクリング 0:09'29" 0'07"0:09'29"BGT

4 TERENGGANU POLYGON CYCLING TEAM / トレンガヌ・ポリゴン・サイクリングチーム 0:09'37" 0'15"0:09'37"TSG

5 VICTOIRE HIROSHIMA / ヴィクトワール広島 0:09'43" 0'21"0:09'43"VCH

6 MATRIX POWERTAG / マトリックスパワータグ 0:09'46" 0'24"0:09'46"MTR

7 EF EDUCATION-NIPPO DEVELOPMENT TEAM / EFエデュケーション・NIPPO ディベロップメントチーム 0:09'46" 0'24"0:09'46"EFD

8 UTSUNOMIYA BLITZEN / 宇都宮ブリッツェン 0:09'48" 0'26"0:09'48"BLZ

9 SPARKLE OITA RACING TEAM / スパークルおおいた 0:09'49" 0'27"0:09'49"SPA

10 KINAN RACING TEAM / キナンレーシングチーム 0:09'51" 0'29"0:09'51"KIN

11 ALMATY ASTANA MOTORS / アルマティ・アスタナ・モータース 0:09'52" 0'30"0:09'52"AAM

12 SHIMANO RACING / シマノレーシング 0:09'53" 0'31"0:09'53"SMN

13 SOFER-SAVINI DUE-OMZ / ソフェル・サヴィーニ・デュー・オムズ 0:09'56" 0'34"0:09'56"SDO

14 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチーム 0:09'56" 0'34"0:09'56"AIS

15 GLOBAL 6 CYCLING / グローバル・シックス・サイクリング 0:10'02" 0'40"0:10'02"GLC

16 SAITAMA/NASU SUNBRAVE / さいたま那須サンブレイブ 0:10'02" 0'40"0:10'02"SUN

Pl. Team BehindStage 13 Best Riders 

Team Time Classification / チーム順位   Stage 1 SAKAI / Stage 1 堺

1 TRINITY RACING / トリニティ・レーシング  0:09'22"TRI #41 0:03'06" (1) #43 0:03'07" (2) #46 0:03'09" (9)

2 JCL TEAM UKYO / JCL TEAM UKYO 0:00'06"0:09'28"JCL #5 0:03'08" (3) #3 0:03'08" (6) #1 0:03'12" (15)

3 TEAM BRIDGESTONE CYCLING / チームブリヂストンサ
イクリング

0:00'07"0:09'29"BGT #115 0:03'09" (8) #114 0:03'10" (10) #112 0:03'10" (11)

4 TERENGGANU POLYGON CYCLING TEAM / トレンガ
ヌ・ポリゴン・サイクリングチーム

0:00'15"0:09'37"TSG #14 0:03'08" (4) #12 0:03'12" (18) #15 0:03'17" (34)

5 VICTOIRE HIROSHIMA / ヴィクトワール広島 0:00'21"0:09'43"VCH #143 0:03'09" (7) #144 0:03'16" (27) #142 0:03'18" (39)

6 MATRIX POWERTAG / マトリックスパワータグ 0:00'24"0:09'46"MTR #93 0:03'11" (13) #91 0:03'17" (32) #92 0:03'18" (37)

7 EF EDUCATION-NIPPO DEVELOPMENT TEAM / EFエ
デュケーション・NIPPO ディベロップメントチーム

0:00'24"0:09'46"EFD #72 0:03'12" (17) #75 0:03'16" (26) #76 0:03'18" (41)

8 UTSUNOMIYA BLITZEN / 宇都宮ブリッツェン 0:00'26"0:09'48"BLZ #55 0:03'15" (22) #56 0:03'16" (25) #52 0:03'17" (30)

9 SPARKLE OITA RACING TEAM / スパークルおおいた 0:00'27"0:09'49"SPA #154 0:03'08" (5) #156 0:03'18" (46) #153 0:03'23" (71)

10 KINAN RACING TEAM / キナンレーシングチーム 0:00'29"0:09'51"KIN #35 0:03'16" (23) #36 0:03'17" (33) #33 0:03'18" (40)

11 ALMATY ASTANA MOTORS / アルマティ・アスタナ・モー
タース

0:00'30"0:09'52"AAM #24 0:03'16" (24) #21 0:03'18" (38) #22 0:03'18" (44)

12 SHIMANO RACING / シマノレーシング 0:00'31"0:09'53"SMN #81 0:03'12" (16) #82 0:03'20" (55) #84 0:03'21" (60)

13 SOFER-SAVINI DUE-OMZ / ソフェル・サヴィーニ・デュー・
オムズ

0:00'34"0:09'56"SDO #62 0:03'17" (36) #64 0:03'18" (45) #66 0:03'21" (59)

14 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチーム 0:00'34"0:09'56"AIS #102 0:03'17" (35) #101 0:03'19" (51) #104 0:03'20" (56)

15 GLOBAL 6 CYCLING / グローバル・シックス・サイクリング 0:00'40"0:10'02"GLC #133 0:03'17" (29) #136 0:03'21" (63) #134 0:03'24" (77)

16 SAITAMA/NASU SUNBRAVE / さいたま那須サンブレイブ 0:00'40"0:10'02"SUN #126 0:03'19" (52) #125 0:03'20" (58) #124 0:03'23" (72)

Panel of Commissaires



Start List   Stage 2 KYOTO / Stage 2 京都  22 May 2023 09:45

COMMUNIQUE No.4-5 21 May 2023

+0'06"2

JCL TEAM UKYO
JCL TEAM UKYO

JCL

EARLE Nathan/ネイサン・アール 151 +0'06"

KOISHI Yuma/小石　祐馬 202 +0'07"

PRADES REVERTE Benjami/ベンジャミ・プラデ
ス

63 +0'02"

ISHIBASHI Manabu/石橋　学 854 +0'20"

OKA Atsushi/岡　篤志 35 +0'02"

YAMAMOTO Masaki/山本　大喜 436 +0'12"

+0'15"4

TERENGGANU POLYGON CYCLING TEAM
トレンガヌ・ポリゴン・サイクリングチーム
TSG

EYOB Metkel/メトケル・イヨブ 6111 +0'15"

MEIJERS Jeroen/イエルン・メイヤス 1812 +0'06"

MOHD ZARIFF Muhamad Nur Aiman/モハマ
ド・ヌル・アイマン・モフド・ザリフ

5313 +0'14"

SAINBAYAR Jambaljamts/ジャンバルジャム
ツ・セインベヤール

414 +0'02"

BUDIAK Anatolii/アナトリー・ブディアク 3415 +0'11"

EWART Jesse/ジェス・イワート 7816 +0'18"

+0'30"11

ALMATY ASTANA MOTORS
アルマティ・アスタナ・モータース
AAM

KUZMIN Anton/アントン・クズミン 3821 +0'12"

REMKHI Rudolf/ルドルフ・レムキ 4422 +0'12" Y

ALIYEV Ruslan/ルスラン・アワイエフ 5023 +0'13" Y

BEZRUCHKO Nikita/ニキタ・ビズルチコ 2424 +0'10" Y

YUSSIFOV Igor/アゴール・ユシフォフ 4825 +0'13"

MUSSABAYEV Alexandr/アレクサンドル・マッセ
ベイエフ

7926 +0'18" Y

+0'29"10

KINAN RACING TEAM
キナンレーシングチーム
KIN

LEBAS Thomas/トマ・ルバ 5431 +0'14"

MOREY Drew/ドリュー・モレ 7432 +0'18"

CAVANAGH Ryan/ライアン・カバナ 4033 +0'12"

YAMAMOTO Genki/山本　元喜 6634 +0'16"

MAGOSAKI Daiki/孫崎　大樹 2335 +0'10"

TSUDA Yugi/津田　悠義 3336 +0'11" Y

+0'00"1

TRINITY RACING
トリニティ・レーシング
TRI

LAMPERTI Luke/ルーク・ランパーティ 141 +0'00" Y

PIDCOCK Joseph/ジョセフ・ピドコック 4742 +0'13" Y

JOHNSTON Liam/リアム・ジョンストン 243 +0'01" Y

HARVEY Dean/ディーン・ハーヴィー 2144 +0'09" Y

MCCAMBRIDGE Kevin/ケヴィン・マッカンブリッ
ジ

1445 +0'05" Y

BROWNING Fergus/ファーガス・ブラウニング 946 +0'03" Y

+0'26"8

UTSUNOMIYA BLITZEN
宇都宮ブリッツェン
BLZ

ABE Takayuki/阿部　嵩之 4251 +0'12"

FENG Chun Kai/フォン・チュンカイ 3052 +0'11"

HORI Takaaki/堀　孝明 8853 +0'21"

TANI Junsei/谷　順成 3154 +0'11"

ONODERA Rei/小野寺　玲 2255 +0'09"

HONDA Haruhi/本多　晴飛 2556 +0'10"

+0'34"13

SOFER-SAVINI DUE-OMZ
ソフェル・サヴィーニ・デュー・オムズ
SDO

NARUMI Soh/鳴海　颯 9561 +0'25"

DIMA Emil/エミル・ディマ 3662 +0'11"

SCHUNK Conor/コナー・シャンク 8663 +0'21"

DI CAMILLO Lorenzo/ロレンツォ・ディカミッロ 4564 +0'12" Y

OZGUR Batuhan/バトハン・オズグフ 8265 +0'19"

HARASIM Mihnea-Alexandru/ミフナー・アレク
サンドル・ハラシム

5966 +0'15" Y

+0'24"7

EF EDUCATION-NIPPO DEVELOPMENT TEAM
EFエデュケーション・NIPPO ディベロップメントチーム
EFD

HASHIKAWA Jo/橋川　丈 6471 +0'16" Y

STEHLI Felix/フェリックス・スティリ 1772 +0'06"

KARIYA Kazutoshi/仮屋　和駿 7573 +0'18" Y

ODA Hijiri/織田　聖 4974 +0'13"

JENNI Luca/ルカ・イェンニ 2675 +0'10" Y

YAMADA Takumi/山田　拓海 4176 +0'12" Y

+0'31"12

SHIMANO RACING
シマノレーシング
SMN

IRIBE Shotaro/入部　正太朗 1681 +0'06"

YOKOYAMA Kota/横山　航太 5582 +0'14"

NAKAI Tadaaki/中井　唯晶 6983 +0'17"

KAYAMA Hiryu/⾹山　飛龍 6084 +0'15"

ISHIHARA Yuki/石原　悠希 6285 +0'15"

AMANO Takeharu/天野　壮悠 6586 +0'16" Y

+0'24"6

MATRIX POWERTAG
マトリックスパワータグ
MTR

MANCEBO PEREZ Francisco/フランシスコ・マ
ンセボ・ペレス

3291 +0'11"

TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente/ホセ・ビセ
ンテ・トリビオ・アルコレア

3792 +0'12"

BOUGLAS Georgios/ゲオルギオス・バグラス 1393 +0'05"

NOHALES NIETO Edgar/エドガー・ノハレス・ニ
エト

7694 +0'18"

YASUHARA Daiki/安原　大貴 6795 +0'16"

KOBAYASHI Marino/小林　海 5796 +0'14"

+0'34"14

AISAN RACING TEAM
愛三工業レーシングチーム
AIS

SUZUKI Yuzuru/鈴⽊　譲 51101 +0'13"

OKAMOTO Hayato/岡本　隼 35102 +0'11"

NISHIO Keito/⻄尾　憲⼈ 70103 +0'17"

KUSABA Keigo/草場　啓吾 56104 +0'14"

TOBARU Hayato/當原  隼⼈ 81105 +0'19"

ISHIGAMI Masahiro/石上　優大 68106 +0'16"

+0'07"3

TEAM BRIDGESTONE CYCLING
チームブリヂストンサイクリング
BGT

MATSUDA Shoi/松田　祥位 12111 +0'05"

IMAMURA Shunsuke/今村　駿介 11112 +0'04"

KOJIMA Naoki/兒島　直樹 19113 +0'07"

KUBOKI Kazushige/窪⽊　一茂 10114 +0'04"

HASHIMOTO Eiya/橋本　英也 8115 +0'03"

KAWANO Shoki/河野　翔輝 28116 +0'10"

+0'40"16

SAITAMA/NASU SUNBRAVE
さいたま那須サンブレイブ
SUN

YOSHIOKA Naoya/吉岡　直哉 80121 +0'19"

SHIRAO Yudai/白尾　雄大 91122 +0'23"

KATSURA Yoshihiro/桂　慶浩 83123 +0'19"

SATO Hiroshi/佐藤　大志 72124 +0'17"

SATO Hikaru/佐藤　光 58125 +0'14" Y

YUASA Hirotaka/湯浅　博貴 52126 +0'13" Y

+0'40"15

GLOBAL 6 CYCLING
グローバル・シックス・サイクリング
GLC

KOYAMA Tomoya/小山　智也 87131 +0'21"

MULLER Gabriel/ガブリエル・ミュレール 84132 +0'20"

ORMISTON Callum/ケイラム・オーミストン 29133 +0'11"

FITZWATER Matias/マティアス・フィッツウォー
ター

77134 +0'18"

FREDRIKSEN Mads Leander/マッズ・リエン
ダー・フレドリクセン

94135 +0'25" Y

HARVEY James Mark/ジェイムズ・マーク・ハー
ヴィー

63136 +0'15"

+0'21"5

VICTOIRE HIROSHIMA
ヴィクトワール広島
VCH

ASO Keisuke/阿曽　圭佑 73141 +0'18"

DYBALL Benjamin/ベンジャミン・ダイボール 39142 +0'12"

BETTLES Carter/カーター・ベトルス 7143 +0'03"

QUINTERO ARTEAGA Leonel/レオネル・キン
テロ・アルテアガ

27144 +0'10"

HIRAI Anshu/平井　杏周 92145 +0'23" Y

KUBOTA Yusuke/久保田　悠介 89146 +0'22"

+0'27"9

SPARKLE OITA RACING TEAM
スパークルおおいた
SPA

KUROEDA Shiki/⿊枝　⼠揮 93151 +0'23"

KUROEDA Saya/⿊枝　咲哉 90152 +0'22"

SUMIYOSHI Kota/住吉　宏太 71153 +0'17"

SAWADA Keitaro/沢田　桂太郎 5154 +0'02"

TAKEMURA Taku/⽵村　拓 96155 +0'26"

NISHIHARA Yutaro/⻄原　裕太郎 46156 +0'12"

Panel of Commissaires

Number of Starters= 96



Team Car Order / チームカー序列  Stage 2

21 May 2023COMMUNIQUE No.4-6

1 TRINITY RACING / トリニティ・レーシングTRI

2 JCL TEAM UKYO / JCL TEAM UKYOJCL

3 TERENGGANU POLYGON CYCLING TEAM / トレンガヌ・ポリゴン・サイクリングチームTSG

4 SPARKLE OITA RACING TEAM / スパークルおおいたSPA

5 VICTOIRE HIROSHIMA / ヴィクトワール広島VCH

6 TEAM BRIDGESTONE CYCLING / チームブリヂストンサイクリングBGT

7 MATRIX POWERTAG / マトリックスパワータグMTR

8 SHIMANO RACING / シマノレーシングSMN

9 EF EDUCATION-NIPPO DEVELOPMENT TEAM / EFエデュケーション・NIPPO ディベロップメントチームEFD

10 UTSUNOMIYA BLITZEN / 宇都宮ブリッツェンBLZ

11 KINAN RACING TEAM / キナンレーシングチームKIN

12 ALMATY ASTANA MOTORS / アルマティ・アスタナ・モータースAAM

13 GLOBAL 6 CYCLING / グローバル・シックス・サイクリングGLC

14 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチームAIS

15 SOFER-SAVINI DUE-OMZ / ソフェル・サヴィーニ・デュー・オムズSDO

16 SAITAMA/NASU SUNBRAVE / さいたま那須サンブレイブSUN

Leader Jersey Wearers / リーダージャージ着用者  Stage 2

Green Jersey Wearer (GC) / グリーンジャージ (個人総合)

LAMPERTI Luke/ルーク・ランパーティ41 TRINITY RACING/トリニティ・レーシング
Blue Jersey Wearer (Points) / ブルージャージ (ポイント賞)

JOHNSTON Liam/リアム・ジョンストン43 TRINITY RACING/トリニティ・レーシング
White Jersey Wearer (Young Rider) / ホワイトジャージ（新人賞）

BROWNING Fergus/ファーガス・ブラウニング46 TRINITY RACING/トリニティ・レーシング

＜2.京都ステージ／Kyoto Stage　　 Monday, May 22, 9:45 start 
●交通規制が7:45からのため、それ以前に来場されても路上駐⾞ができません。
　チームカーは8時以降に来場すること。
　Traffic restriction begins at 7:45 a.m. ,so if you arrive before that time, 
　you will not be able to park on the street. Team cars must arrive after 8:00 a.m.
●京都給油所　／　Kyoto Stage Gas Stations
　※国内チームのみ　／　 Domestic teams only 　
　＊堺ステージ＆京都のガソリンスタンドは日曜休み、月曜も８時から営業開始
　　★ドライバーズ会議時に別途現⾦5000円を支給するので、ホテルの近くなどの給油所で
　　　給油してください。　領収書とおつりを事務局に返却ください。

Precautions／注意事項

Weather Forecast／天気予報 - Stage 2 KYOTO, 22, May / 5月22日(Stage 2 京都)の天気予報
WSW winds, 1m/s / ⻄南⻄の風 1m/s

Cloudy / 曇
Chance of rain 20% / 降⽔確率 20%

Temperature 63 - 81 F / 気温 17〜27℃


